
P O R T A R I A  DFM Nº 05/16 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2016.

O  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  FÍSICA  E  MATEMÁTICA  DO  CENTRO

FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1º – Constituir comissão para realizar a Avaliação de Desempenho para fins de

estágio probatório referente ao professor, Camila Ferreira de Souza.

.

Art.  2º -  Designar os professores  José Geraldo Peixoto  de  Faria (Presidente),

Giancarlo  Queiroz  Pellegrino e  José  Luiz  Acebal  Fernandes para  comporem  a

Comissão. 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Allbens Atman Picardi Faria

Chefe do DFM

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Unidade Campus II – Belo Horizonte

DEPARTAMENTO DE FÍSICA E MATEMÁTICA
 


